
      Službeno glasilo Grada Knina                                               broj 8                                                               11. svibnja 2016. 

   

    GODINA 9/16                                                        16. svibnja 2016.                                                                  BROJ 9 

 

 

 

                                                                 S A D R Ž A J 

 

 

 

I. GRADONAČELNIK 

 

 ODLUKA o izmjeni Odluke  o određivanju službenika  

   za informiranje……………………………………………………………………………2 

 

ISSN 1849-4005  



      Službeno glasilo Grada Knina                                               broj 8                                                               11. svibnja 2016.  

2  

 

GRADONAČELNIK  

KLASA: 119-01/16-01/1 

URBROJ: 2182/10-02-16-2 

Knin,  16. svibnja 2016. godine                                                      

 

 

  Zamjenik koji obnaša dužnost gradonačelnika Grada Knina na temelju članka 13. 

Zakona o pravu na pristup informacijama („Narodne novine“, broj 25/13 i 85/15) i članka 45. 

stavka 6. točke 26. Statuta Grada Knina („Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije“, broj 

7/09, 3/13 i 11/13 – pročišćeni tekst i „Službeno glasilo Grada Knina“, broj 4/14), dana  16. 

svibnja 2016. godine,  donosi 

 

 

O D L U K U 

o izmjeni Odluke o određivanju službenika za informiranje 

 

 

I. 

  U Odluci o određivanju službenika za informiranje „Službeno glasilo Grada Knina“, 

broj 1/16), u točki I.  mijenja se stavak 1. te glasi: 

 

 

„Određuje se Nenad Damjanović, dipl.oec., službenik ovlašten za privremeno obavljanje 

poslova pročelnika Upravnog odjela za lokalnu samoupravu i društvene djelatnosti, kao      

posebna službena osoba mjerodavna za rješavanje ostvarivanja prava na pristup                  

informacijama (u daljnjem tekstu: službenik za informiranje).“ 

 

II. 

 

  Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u “Službenom glasilu Grada  

   Knina”. 

 

 

 

 

 

                     ZAMJENIK KOJI OBNAŠA DUŽNOST  

                                                                                            GRADONAČELNIKA  

             Nikola Blažević, dipl.iur.  

 



      Službeno glasilo Grada Knina                                               broj 8                                                               11. svibnja 2016. 

3  

Izdavač: GRAD KNIN, dr. Franje Tuđmana 2, 22300 Knin 

Uredništvo: Slaven Ivić, ing.el., Nenad Damjanović, dipl.oec., Sanja Lozančić, dipl.iur. 

tel: 022/664-410, fax 022/660-445 

e-pošta: grad@knin.hr 

www.knin.hr 

Tisak: Grad Knin 


